Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2016 г.                                                                                       	         № 212
с. Болчары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 26.12.2014 №147 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Болчары, в целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Болчары в соответствие действующему законодательству, администрация сельского поселения Болчары постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Болчары от 26 декабря 2014 г. №147 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба» (далее – постановление):
1.1. Подпункт 8.1.1. постановления изложить в новой редакции:
[bookmark: sub_5111][bookmark: sub_5114]«8.1.1. Дополнительный отпуск за выслугу лет:
- при стаже работы от 1 года до 5 лет – 1 календарный день;
- при стаже работы от 5 до 10 лет – 3 календарных дня;
- при стаже работы от 10 до 15 лет – 5 календарных дней;
[bookmark: _GoBack]- при стаже работы от 15 лет и более – 7 календарных дней.».
1.2. Таблицу подпункта 8.1.2. постановления изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование должностей
	Количество дней

	1
	Директор
	3

	2
	Бухгалтер
	2

	3
	Инспектор
	2

	4
	Водитель
	3

	5
	Секретарь
	2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2017 г.
3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на директора МКУ «АХС».

Глава сельского поселения Болчары 			                           С.Ю. Мокроусов